Cartulaire des ducs de Brabant B, fol. 44,recto. 

1 17an,'ra, viendra en aide. J 2 Adolphe de la Marke fut nommé évéque de Liége le 4 avril 1313, par le pape Clément V, 
?s la recommandation du roi de France. 

DEEL I. 	 -95 
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Jean, roi de BoMme et de Pologne, vicaire-ge'ne'ral de l'empire, demande au 
- 	duc de Brabant de sceller ses lettres obligatoires au sujet du ton lieu d'An- 

vers. 

Le 25juin 1314. 

Magnifico principi, domino Johanni Lotharingiae, Brabantiae et Lymburgiae duci, consanguineo 
nostro charissirno, JOHANNES, Dei gratia Boemiae et Poloniae rex, sacri iinperii citra montes vica-
nus generalis ac Lucemburgensis cornes, sinceram ad quaevis ipsias benepiacita voluntatem. Dilec-
tionem vestram affectuose petimuset rogamus, quatenus litteris super obligatione seuexpositione 
thelonci nostriin Antwerpia confectis, nostris ac reverendipatnis domini B., Trev.erensis archiepis-
copi, patrui nostri, sigillis nunc sigillatis, vestrisque ac aliorum arnicorum nostrorum sigillis adhuc 
sigillandis, vestrum appendenteisigiI1ui, fidejussionem in eisdern litteris expressam subire nostrae 
dilectionis intuitu studeatis. Nam a fidejùssione ipsa indernniter vos eripere ac absolvere promittimus 
et spondemus, sub harum quas sigillis majestatis nostrae sigillari jussimus testimonio litterarum. 
Datum in Lucemburg Viia  idus Junii, anno Domini millesimo trecentesimo quarto decimo, regnorurn 
vero nostrorum anno quarto. 

Cartulaire des ducs de Brabant B, fôl. 10 ,verso. 

Lettres de Guillaume, comte de Hainàut et de Hollande, confirmant les 
priviidges de la ville de Malines. 

Le 20mai 1316. 

TJniversis tam praesentibus quam futuris praesentes litteras inspecturis, GIHLIIEL]EuS, cornes Han-
noniae, llollandiae, Zeelandiae, ac dominus Frysiae, salutem et eorum quae sequuntur cognoscere 
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veritatem. Cum nos acquisiverimus, adepti erimus et comparaverimus erga nobilem virum dominum 
Florentium, dictum Berthout, militem de Mechiinia, omne jus, dominiuin , jurisdictionem, necnon 

redditus, obventiones et proventusquos, quas et quae habuit seu habere potuit quoquomodo in 

villa Mechiiniensi praedicta, cum ejus appenditiis et pertinentiis, ad cujus quidem villae libertatem 

et jurisdictionem pertinent et pertinerc (linoscuntur, iNuwelant, Neckerspoele, Hevere, Musinis, 
ilombeke, Leest et Heffenis, cum earum appenditiis, ipsi domino Florentio, ratione successionis,